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INFORMACION DE AUDITORIA AL PRIMER TRIMESTRE DE 2015 {POT FRACCION X }.

Tipode auditoria

tntegrales

Especificas

De programas

De desempeno
HRevisién de Gontrol

Auditoria de Seguimiento.

Revision de sgg imiento.

Otras

TOTAL

Primer timestre,

0472015
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Direccién de Operaciones en [zs dos unidades aplicativas|
Hospital de Especialidades Pediatricas y Hospital Regicnal
de Alta Especialidad en Ciudad Salud, Tapachula Chigpas.

Auditoria

Segundo trimestra.

Tecer trimestre. I

Cuarto frimestre.

0z/2015

Cenh’o Ragn)nal de Altz Especialidad de Chiapas y sus tos]

Fedidtricas]

, Hospital de Especialidad

Tapachula Chizpas.

y Hospital Reg:onal de Alta Especwhdad en Ciudad Salud

fo1/2013

10/2013

08/2013

03/2014

05/2014

06/2014

08/2014
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Las observaciones ﬂe Ias audnenas G1/2013 v 1013, se encuentran en el

Obsesvaciones determinadas por auditores externos:

Primer trimestre

Audnona para Ia

13-0-12100-67-0207

Direccitn Genaral del CRAE

on 13-0-12100-07-0202 Fermacidn de Recursos Humanes en losiDireccidn General del CRAE 3
de ia Cuenta Publica HRAE.
en la Atencion Medi - - - =
2013 {Auditoria 12-0-12100-07-0203 Infragstructura y Equipamiento en los HRAE Direccién General del CRAE 3
Superior de la
Federacidn) 13-0-12100-07-0204 Investigacion en los HRAE Direccicn General del CRAE 13

Segundo mestre

Tercer Trsmeslre

Cuarte tnmes!re

EUTRIMESTRE!
OTAEDEETRIMESTRE:
CAOTAEDELTRIMESTRE

OTALDELTRIMESTRE;

Sequi de obsen

Dictamen a los Estados
Fiananciercs 2013,

de Auditores Externos:
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